
Zarządzenie Nr 19 /2022 
Wójta Gminy 
Radecznica 

z dnia 15 marca 2022 r,

w sprawie udzielenia upoważnienia Pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radecznicy do prowadzenia postępowania w sprawach 
jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, których pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r Pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 
2022 r. poz. 583 z późn. zm. ) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radecznicy, 
upoważniam Panią Bernadettę Nastaj - Specjalistę pracy socjalnej, do prowadzenia 
postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli 
Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za 
legalny. 

§ 2 

1. Upoważnienia udziela się na czas trwania stosunku pracy. 
2. Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Radecznicy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ MINY 

MaruzW zuper 


